СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения
Принято Собранием

	28.12.2021

В целях реализации Федерального закона № 248-ФЗ от 31.07.2020               «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с соглашением о передаче части полномочий по муниципальному земельному контролю от 27.12.2017, дополнительным соглашением № 5 от 14.12.2021 к соглашению о передаче части полномочий б/н от 21.12.2017, решением Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 30.11.2021 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Верхнеподпольненского сельского поселения»
Собрание депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу отдельные нормативные правовые акты Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения:
1) решение Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения Аксайского района от 23.10.2009 № 38 «Об организации муниципального земельного контроля на территории Верхнеподпольненского сельского поселения»;
2) решение Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 26.04.2019 № 116 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения газете «Местные ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Верхнеподпольненского сельского поселения (http://verhnepodpolnenskoesp.ru /).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Бабенкову О.С.
Председатель Собрания депутатов -
глава Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                                    Т.Н. Терских
х. Верхнеподпольный

28.12.2021 № 31